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Občina Gornji Grad 

Občinski svet 

Attemsov trg 3 

 

3342      GORNJI GRAD 

 

 

 

 

ZADEVA: Izvedbeni program vzdrževanja občinskih cest za leto 2013 

 

 

V prilogah vam za namen obravnave na občinskem svetu pošiljamo Izvedbeni program vzdrževanja 

občinskih cest za leto 2013. 

 

Predlog sklepa: 

 

Potrdi se Izvedbeni program vzdrževanja občinskih cest za leto 2013 v obliki in vsebini kot je 

predložen upoštevaje razpoložljivima proračunska sredstva. 

 
 

 

Lep pozdrav! 

 

  Direktor: 

  Zdenko PURNAT 
univ.dipl.inž.gozd. 
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Izvedbeni program vzdrževanja občinskih cest v občini Gornji Grad v letu 2012 

izdelan na podlagi Zakona o javnih cestah (Ur.l.RS, št. 30/06), Pravilnika o vrstah vzdrževalnih del na 
javnih cestah in nivoju rednega vzdrževanja javnih cest (Ur.l.RS, št. 62/98), Odloka o občinskih cestah v 
občini Gornji Grad (Ur. glasilo ZSO 19/2009), Odloka o ureditvi zimske službe v Občini Gornji Grad 
(Ur. glasilo ZSO 15/2009) in pogodbe št.: 430-0012/2008 o rednem vzdrževanju občinskih cest občine 
Gornji Grad z dne 30.06.2008. 
 

1. Seznam kategoriziranih občinskih cest in javnih poti: 

LOKALNE CESTE - LC 

Z.ŠT. C_BCP OPIS glede na odlok Dolžina [m] 

1 107010 Sluga-Nova Štifta-Čr. Rida 4.285 

2 107020 Rogačnik-Lenart-Mačkin Kot-Amer  8.249 

3 107030 Gornji Grad-Lenart-Kosov Brod 3.875 

4 107040 Gornji Grad-Šokat-Florjan 4.713 

5 107050 Križ-Florjan-Krnica 10.194 

6 107060 Kropa-Otok 1.758 

7 107070 Bočna-Homce-Grušovlje 2.686 

8 107080 Bočna-Menina-Golice 17.071 

9 107090 Bočna-Letošč-Volog 1.264 

10 161040 Podhruška-Poljana-Črnivec 1.540 

11 221140 Kolovrat-Trbolca-Florjan 2.108 

  SKUPAJ 57.743 

    

ZBIRNE MESTNE IN IZBIRNE KRAJEVNE CESTE - LZ 

Z.ŠT. C_BCP OPIS glede na odlok Dolžina [m] 

1 107210 Muhovec-Tlaka-Krznar 401 

2 107220 Sp.trg-Prod-Pariš 979 

  SKUPAJ 1.380 

    

MESTNE IN KRAJEVNE CESTE - LK 

Z.ŠT. C_BCP OPIS glede na odlok Dolžina [m] 

1 107200 RUP-Novo naselje-Jez 504 

2 107320 Zadružni dom-Attemsov trg 4 95 

3 107330 Novo naselje 6-10 132 

4 107340 Novo naselje 15-19 116 

5 107350 Novo naselje 34-43 171 

6 107370 Novo naselje 47-45 53 

7 107380 Novo naselje 25-28 77 

8 107390 Novo naselje - Gasilski dom 293 

9 107420 Kocbekova 19-Tlaka 9 174 

10 107430 Tlaka 12-22 187 

11 107440 Tičjek-Jakabci 190 

12 107450 Tičjek-Vzhod 267 

13 107460 Tičjek-srednja prečna 92 

14 107470 Tičjek-spodnja prečna 54 

15 107500 Marki-Dežman 111 

16 107520 Podsmrečje-Attemsov trg 369 

  SKUPAJ 2.381 

    

JAVNE POTI - JP 

Z.ŠT. C_BCP OPIS glede na odlok Dolžina [m] 

1 607010 Matjaž-Toman 1.196 

2 607020 Glukove njive-Poglednik 3.246 

3 607030 Makež-Mušja vas 1.124 

4 607040 Šmiklavž-Krznar 226 

5 607050 Podrižnik-Volovšek 518 
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6 607060 Zlato Polje - Slapnik 1.994 

7 607070 Jakopi-Belin 1.702 

8 607080 Kapela-Fale-Zajetje Studenec 884 

9 607090 Dol-Pečovnik 903 

10 607110 Kosov Brod-Ajnik 1.503 

11 607120 Gmajner-Sv.Lenart (cerkev) 4.259 

12 607130 Gmajner-Kokalj 4.318 

13 607140 Šokat-Rore 1.229 

14 607150 Drhnati-Brglez 1.895 

15 607160 Štorgelj-Lepa  Ravna 2.784 

16 607170 Završnik-Petek 478 

17 607180 Golob-Smoleti 483 

18 607190 Gradišče-Strelišče 462 

19 607201 Čeplje-Slatina 654 

20 607202 Slatina-vodohram 161 

21 607210 Otok-Hostnik 619 

22 607220 Spomenik-Bočna-Pokopališče-Bočna 308 

23 607230 Bulk-Kapela 242 

24 607240 Feržem-Čeblin 260 

25 607250 Sp.Pevc-Zg.Pevc 64 

26 607260 Kuhar-Breger 88 

27 607270 Kuhar-Mlin 215 

28 607280 Kuhar-Mikek 114 

29 607290 Jerc-Grič 94 

30 607300 Pokopališče-Grič-Pavel 364 

31 607310 Ob pokopališču 79 

32 607320 Strojna uta-Presečnik 196 

33 607330 Žehelj-Rop 486 

34 607340 Levar-Slovenci 106 

35 607350 Mačkin Kot - Požarnik 1.662 

36 607400 Brv-Pekarna Kramer 111 

37 607410 Kolenc-Tlaka 45 

38 607420 Šola-Brv-Prod 128 

39 607430 Mikel-Sv.Florjan 1.590 

40 607440 Park-Katedrala-AP 234 

41 107310 RUP-Špeh 50 

42 107530 Sp.trg-Kožlaker 432 

43 607461 Delce - odlagališče jug 1.602 

44 607462 Fedran - odlagališče sever 498 

45 107410 Kocbekova 15-17 50 

46 107110 Tlaka-Mr.veža 97 

47 107300 Prekštan-Poličnik 117 

48 107480 Slapnik-Slatinšek 96 

49 107490 Firber-Zotler 79 

50 107510 Mikel-Vikendi 120 

  SKUPAJ 40.165 
    
  VSE SKUPAJ: 101.669 

 

2. Dela rednega vzdrževanja 
Dela rednega vzdrževanja so: 
1. pregledniška služba,  
2. redno vzdrževanje prometnih površin,  
3. redno vzdrževanje bankin,  
4. redno vzdrževanje odvodnjavanja,  
5. redno vzdrževanje brežin,  
6. redno vzdrževanje prometne signalizacije in opreme,  
7. redno vzdrževanje cestnih naprav in ureditev,  
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8. redno vzdrževanje vegetacije,  
9. zagotavljanje preglednosti,  
10. čiščenje cest,  
11. redno vzdrževanje cestnih objektov,  
12. nadzor osnih obremenitev, skupnih mas in dimenzij vozil,  
13. intervencijski ukrepi,  
14. zimska služba. 
 
2.1 Opis del rednega vzdrževanja 
 

2.1.1 Pregledniška služba 

Pregledniška služba je dolžna nadzirati vsa dogajanja, ki lahko vplivajo na cesto in promet na njej, ter preverjati (vizualni 
pregled) stanje vseh sestavnih delov ceste. Pregledniška služba opravlja tudi manjša vzdrževalna ali zavarovalna dela na cesti, ki 
jih je možno opraviti s predpisano pregledniško opremo in sredstvi. Podatke o ugotovitvah s pregledov in opravljenih delih je 
dolžna zapisovati in hraniti na predpisani način ter jih posredovati strokovni službi.  
O posegih ali uporabi ceste in varovalnega pasu, ki so v nasprotju z določili predpisov o cestah in varnosti cestnega prometa, je 
pregledniška služba dolžna opozoriti povzročitelja in obvestiti strokovno službo, pri večjih kršitvah pa tudi policijo ali inšpekcijo 
za ceste.  
Pregledniška služba opravlja preglede cest najmanj enkrat tedensko na lokalnih cestah, mestnih ali krajevnih cestah.  
Na cestah nižjih kategorij in cestah, ki so prometno obremenjene le v omejenih časovnih obdobjih (na primer: kolesarske poti, 
turistične ceste, ceste, ki so v zimskem obdobju zaprte), pogostost pregledov določi strokovna služba glede na pomen ceste, 
prometne obremenitve, geografsko-klimatske razmere ter druge posebne razmere.  
V obdobjih neugodnih vremenskih razmer in v drugih primerih, ki lahko ogrožajo cesto ali promet na njej, je treba pogostost in 
obseg pregledov prilagoditi razmeram. Pregled se opravi takoj, ko to omogočajo vremenske razmere ali ko preneha nevarnost, 
zaradi katere je lahko ogrožena varnost preglednika.  
Pregledniška služba je dolžna najmanj enkrat mesečno pregledati cestne objekte, pri čemer je treba preveriti zlasti elemente, ki so 
bistvenega pomena za stabilnost, funkcionalnost in trajnost objekta ter varnost prometa. 
 

2.1.2 Redno vzdrževanje prometnih površin 

Redno vzdrževanje prometnih površin, ki so sestavni del javne ceste obsega čiščenje teh površin ter popravila lokalnih poškodb, 
kot so krpanje udarnih jam in mrežastih razpok oziroma polaganje asfaltne prevleke, kjer je to racionalnejše, zalivanje 
posameznih razpok, stikov in reg, rezkanje zglajenih asfaltnih površin ali posipanje s peskom ter popravila drugih podobnih 
poškodb.  
Prometne površine morajo biti vzdrževane tako, da je omogočen varen in neoviran promet. Poškodbe prometnih površin se 
praviloma popravljajo z enakim materialom, iz katerega je obstoječa konstrukcija. Izjemoma, kadar zaradi neugodnih vremenskih 
ali drugih okoliščin to ni možno, se lahko poškodbe začasno popravijo tudi z drugim primernim materialom. 
 

2.1.3 Redno vzdrževanje bankin 

Kota bankine ne sme biti višja od kote roba vozišča, niti ne nižja več kot 3 cm. Prečni naklon bankine mora omogočati odtok 
vode z vozišča in ne sme biti manjši kot 4% in ne večji kot 10%. Bankina mora biti poravnana in utrjena. Vidne in dostopne 
morajo biti prometna signalizacija in oprema ter cestne naprave in ureditve na bankinah. 
 

2.1.4 Redno vzdrževanje odvodnjavanja 

Z območja ceste mora biti omogočen odtok površinskih in talnih voda. Preprečeno mora biti pritekanje vode in nanašanje 
naplavin z brežin in cestnih priključkov na vozišče. Naprave za odvodnjavanje je treba vzdrževati in čistiti tako, da ne puščajo, da 
na njih ali v njih voda ne zastaja in da je z vseh sestavnih delov ceste zagotovljeno regulirano odvajanje vode. 
 

2.1.5 Redno vzdrževanje brežin 

Brežine usekov, zasekov in nasipov morajo biti vzdrževane tako, da sta zagotovljena določen nagib in oblika, da se na njih stalno 
utrjuje ali odstranjuje nestabilni material ter da so tehnične in biološke zaščitne ureditve (zaščitna vegetacija, zaščitne mreže ter 
druge naprave in ureditve za zadrževanje nestabilnega materiala) v takšnem stanju, da je zagotovljeno učinkovito zavarovanje 
brežin in ceste. 
 

2.1.6 Redno vzdrževanje prometne signalizacije in opreme 

Redno vzdrževanje prometne signalizacije in opreme obsega čiščenje ter dopolnitve, nadomestitve ali popravila dotrajane, 
poškodovane, pomanjkljive ali izginule prometne signalizacije in opreme ter njihovih nosilnih konstrukcij. Prometna 
signalizacija in oprema na cestah morata biti redno vzdrževani tako, da je zagotovljeno njuno brezhibno delovanje in vidnost. 
 

2.1.7 Redno vzdrževanje cestnih naprav in ureditev 

Cestne naprave in ureditve morajo biti vzdrževane tako, da je zagotovljeno njihovo brezhibno delovanje in omogočena normalna 
uporaba. Vzroke, ki to preprečujejo, je treba nemudoma odpraviti, če to ni mogoče, pa izvesti ustrezne začasne rešitve in ustrezne 
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zavarovalne ukrepe.  
 

2.1.8 Redno vzdrževanje vegetacije 

Na površinah, ki so sestavni del ceste, se vegetacijo kosi, obrezuje in seka najmanj v takem obsegu, da sta zagotovljena prost 
profil ceste in predpisana preglednost, da sta omogočena pregled in dostop do cestnih objektov, da so vidne in dostopne prometna 
signalizacija, prometna oprema ter cestne naprave in ureditve. Vzdrževati je treba tudi cesti bližnja drevesa, ki lahko ogrožajo 
cesto in promet na njej. Na cestnih površinah izven območja cestišča se kosi najmanj enkrat letno.  
Vegetacijo se mora vzdrževati v skladu s pravili stroke. Okolju neprijaznih sredstev za zatiranje rasti vegetacije ni dovoljeno 
uporabljati. 
 

2.1.9 Zagotavljanje preglednosti 

Polja preglednosti morajo biti vzdrževana tako, da je zagotovljena s predpisom določena preglednost, izjemoma, če to ni mogoče, 
pa tako, da je glede na terenske razmere zagotovljena največja možna preglednost. 
 

2.1.10 Čiščenje cest 

Vsi sestavni deli ceste se čistijo tako, da se odstrani vse, kar lahko negativno vpliva na varnost prometa, funkcionalnost in urejen 
videz ceste ter varovanje okolja. 
 

2.1.11 Redno vzdrževanje cestnih objektov 

Cestni objekti se redno vzdržujejo tako, da se na objektu in prostoru okoli objekta pravočasno ugotovijo in odpravijo vzroki, ki 
lahko negativno vplivajo na stabilnost, funkcionalnost in trajnost objekta ter varnost prometa.  
Med dela rednega vzdrževanja cestnih objektov sodi zlasti čiščenje:  
– prometnih površin in prometne opreme na objektu,  
– prostora neposredno okoli objekta,  
– ležišč, dilatacij, členkov in drugih dostopnih delov objekta,  
– naprav za odvodnjavanje,  
– naplavin, nanosov in drugega materiala, ki lahko ogroža objekt ali promet,  
in manjša popravila:  
– poškodb prometnih površin (krpanje udarnih jam, zalivanje razpok, rezkanje neravnin),  
– posameznih manjših poškodb na konstrukcijskih delih objekta (krpanje odkruškov, zapolnjevanje fug, popravila zaščitne plasti 
armature itd.),  
– protikorozijske zaščite,  
– hidroizolacije in odvodnjavanja,  
– izpodjedenih delov stebrov, opornih in podpornih konstrukcij. 
 

2.1.12 Nadzor osnih obremenitev, skupnih mas in dimenzij vozil 

Največje dovoljene osne obremenitve ter skupne mase in dimenzije vozil opravlja izvajalec rednega vzdrževanja s sodelovanjem 
policije. 
 

2.1.13 Intervencijski ukrepi 

Izvajalec rednega vzdrževanja je dolžan organizirati dežurno službo in delovne skupine za izvajanje intervencijskih ukrepov 
zaradi izrednih dogodkov na cesti. O izvajanju intervencijskega ukrepa in vzrokih zanj je dolžan takoj obvestiti strokovno službo, 
kadar je ogrožen ali oviran promet, pa tudi policijo.  
Pri naravnih nesrečah, kot so neurje, poplava, plaz, potres, žled in podobno, pri težjih prometnih nesrečah in drugih izrednih 
dogodkih ali pa na zahtevo policije, je izvajalec rednega vzdrževanja dolžan nemudoma odpraviti vzroke (poškodbe ceste, ovire 
na cesti), zaradi katerih je oviran ali ogrožen promet ali zaradi katerih lahko pride do hujših poškodb ceste in večje materialne 
škode.  
Če to ni mogoče, je dolžan:  
– označiti ovire in zavarovati promet s predpisano prometno signalizacijo,  
– izvesti nujne ukrepe za zavarovanje ceste,  
– vzpostaviti prevoznost ceste, če je to možno. 
 

2.1.14 Zimska služba 

Zimska služba obsega sklop dejavnosti in opravil, potrebnih za omogočanje prevoznosti cest in varnega prometa v zimskih 
razmerah. Zimske razmere nastopijo takrat, ko je zaradi zimskih pojavov (sneg, poledica in drugo) lahko ogroženo normalno 
odvijanje prometa. 
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3. Izvedbeni program vzdrževanja občinskih cest v občini Gornji Grad 

NAČRT ZIMSKE SLUŽBE  2013/2014 
 

Po opisu del rednega vzdrževanja, poglavje 2.1.14. 
 

1. Organizacijska shema vodenja ter pristojnosti in odgovornosti izvajalcev zimske službe 

Naslov podjetja:  Komunala d.o.o. Gornji Grad 

Kocbekova cesta 23 

3342 Gornji Grad 

Telefon uprave:  03/ 838-30-10 

Dežurni vzdrževalec:  041-390-145 

Telefax:  03/838-30-11 

   
ODGOVORNE OSEBE ZA ZIMSKO SLUŽBO: 

Zdenko PURNAT  direktor in vodja cestne dejavnosti 

Boris PURNAT  cestni preglednik 

Matjaž UGOVŠEK  cestni preglednik 

Vinko ZAGRADIŠNIK  cestni preglednik 
 

Čas trajanja zimske službe  

pripravljalna dela  01. do 15. november 

zimska služba  15. november do 15. marec 

kasnejše aktivnosti  15. marec do 01. maj 
 

 

1.1. Pripravljalna dela 

Pripravljalna dela se izvajajo pred obdobjem zimskega obdobja z namenom, da se omogoči učinkovito delo zimske 
službe. 
Pripravljalna dela zajemajo: 

- pripravo mehanizacije, prometne signalizacije in posipnega materiala, 
- pripravo cest in njihove okolice (snežni koli, dopolnilna prometna signalizacija), 
- sestanek s pogodbenimi podizvajalci. 

Zaloge posipnih materialov 
Pred pričetkom zimske sezone se na dogovorjena deponijska mesta navozi zadostne začetne količine posipnih 
materialov (pesek 4-8 mm in 8-16 mm, sol). V nadaljevanju zimske sezone se materiali sprotno in po potrebi 
dovažajo v času stabilnih vremenskih razmer. 
 

1.2 Zimska služba - organizacija zimskega vzdrževanja, izrednih razmer in nadzora prevoznosti 

Podjetje izvaja javno službo vzdrževanja kategoriziranih občinskih cest in javnih poti na območju Občine Gornji 
Grad. 
Podjetje z lastnimi kapacitetami v okviru zimske službe izvaja pluženje na območju KS Bočna ter pluženje in posip 
na pločnikih in nekaterih javnih poteh v Gornjem Gradu. Na ostalih območjih opravila zimske službe zagotavlja več 
pogodbenih podizvajalcev, ki so registrirani kot samostojni podjetniki ali imajo registrirano ustrezno dopolnilno 
dejavnost na kmetiji. 
 
Za koordinacijo vzdrževalnih del zimske službe so odgovorni dežurni vzdrževalci po vsakokratnem seznamu 
dežurstva oziroma vodja cestne dejavnosti. 
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V primeru zelo slabih prevoznih razmer lahko izvajalec rednega vzdrževanja s pogodbenimi podizvajalci zagotovi 
poleg posipanja s peskom tudi soljenje asfaltnih odsekov cest. 
V primeru nastopa izrednih razmer, izredne višine snežnih padavin, okvare in izpada večjega števila plužnih 
sredstev župan samostojno ali na predlog izvajalca rednega vzdrževanja aktivira štab CZ ter druge službe oziroma 
operativne sestave za zaščito reševanje in pomoč v Občini Gornji Grad. V tem primeru nadzor nad izvajanjem 
zimske službe v Občini Gornji Grad prevzame štab CZ  
 
Nadzor nad stanjem prevoznosti je organiziran: 

1. v okviru pogodbenih podizvajalcev za pluženje in posipanje posameznih cest in cestnih odsekov, 
2. v okviru pregledniške službe. 

 

 

Seznam pogodbenih podizvajalcev zadolženih za izvajanje zimske službe (pluženje, posipanje) po cestnih 
odsekih s seznamom prioritet bo do 15.10.2013 predložen v prilogi: 
 
 

IZVEDBENI PROGRAM VZDRŽEVANJA OBČINSKIH CEST V OBČINI GORNJI GRAD V LETU 2013 
– TABELA NAČRTA ZIMSKE SLUŽBE 2013/2014. 
 

 

 

4. Izvedbeni program vzdrževanja občinskih cest v občini Gornji Grad 

PREGLEDNIŠKA SLUŽBA 2013 
 

Pregledniška služba se bo izvajala v skladu s predpisi (glej opis del rednega vzdrževanja, poglavje 2.1.1). 
 

 

 

 

ODGOVORNE OSEBE ZA PREGLEDNIŠKO SLUŽBO: 

Zdenko PURNAT  direktor in vodja cestne dejavnosti 

Boris PURNAT  cestni preglednik 

Matjaž UGOVŠEK  cestni preglednik 

Vinko ZAGRADIŠNIK  cestni preglednik 

 

 

 

5. Izvedbeni program vzdrževanja občinskih cest v občini Gornji Grad 

OSTALA DELA REDNEGA VZDRŽEVANJA 2013 
 

Ostala dela obsegajo dela od vključno poglavja 2.1.2 do vključno poglavja 2.1.13 iz opisa del rednega vzdrževanja. 
 

Priloga: 
 
 
 

IZVEDBENI PROGRAM VZDRŽEVANJA OBČINSKIH CEST V OBČINI GORNJI GRAD V LETU 2013 
(brez pregledniške in zimske službe) – tabele in zbirna tabela plana del za leto 2013 
 



IZVEDBENI PROGRAM VZDRŽEVANJA OBČINSKIH CEST V OBČINI GORNJI GRAD V LETU 2013
Obcestne ograje

SKUPAJ

(m) (€) (m) (€) (kom) (€) (€)

1 107010 Sluga-Nova Štifta- Čr. Rida 4.285 4,2 0,1 0 €

2 107020 Rogačnik-Lenart-M.Kot-Amer 8.249 3,2 5,0 0 €

3 107030 Gornji Grad-Lenart-K.Brod 3.875 1,4 2,5 0 €

4 107040 Gornji Grad-Šokat-Florjan 4.713 2,1 2,6 0 €

5 107050 Križ-Florjan-Krnica 10.194 6,2 4,0 32,0 1.600 € 1.600 €

6 107060 Kropa-Otok 1.758 1,8 0,0 0 €

7 107070 Bočna-Homce-Grušovlje 2.686 2,7 0,0 0 €

8 107080 Bočna-Menina-Golice 17.071 1,1 16,0 0 €

9 107090 Bočna-Letošč-Volog 1.264 1,3 0,0 0 €

10 161040 Podhruška-Poljana- Črnivec 1.540 0,0 1,5 0 €

11 221140 Kolovrat-Trbolca-Florjan 2.108 0,0 2,1 0 €

12 107200 RUP-Novo naselje-Jez 511 0,5 0,0 0 €

13 107210 Muhovec-Tlaka-Krznar 400 0,4 0,0 0 €

14 107220 Sp.trg-Prod-Pariš 994 1,0 0,0 8,0 400 € 400 €

15 107110 Tlaka-Mr.veža 94 0,1 0,0 0 €

16 107300 Prekštan-Poli čnik 109 0,1 0,0 0 €

17 107310 RUP-Štekl 27 0,0 0,0 0 €

18 107320 Zadružni dom-Attemsov trg 4 91 0,1 0,0 0 €

19 107330 Novo naselje 6-10 129 0,1 0,0 0 €

20 107340 Novo naselje 15-19 116 0,1 0,0 0 €

21 107350 Novo naselje 34-38 73 0,1 0,0 0 €

22 107360 Novo naselje 40-43 90 0,1 0,0 0 €

23 107370 Novo naselje 47-45 53 0,1 0,0 0 €

24 107380 Novo naselje 25-28 78 0,1 0,0 0 €

25 107390 Novo naselje 5-2 77 0,1 0,0 0 €

26 107400 Božič-Gasilski dom-Bloki 219 0,2 0,0 0 €

27 107410 Kocbekova 15-17 31 0,0 0,0 0 €

28 107420 Kocbekova 19-Tlaka 9 175 0,2 0,0 0 €

29 107430 Tlaka 12-22 187 0,2 0,0 0 €

30 107440 Tičjek-Jakabci 187 0,2 0,0 0 €

31 107450 Tičjek-Vzhod 273 0,3 0,0 0 €

32 107460 Tičjek-srednja pre čna 93 0,1 0,0 0 €

33 107470 Tičjek-spodnja pre čna 54 0,1 0,0 0 €

34 107480 Slapnik-Slatinšek 90 0,1 0,0 0 €

35 107490 Firber-Zotler 78 0,1 0,0 0 €

36 107500 Marki-Dežman 56 0,1 0,0 0 €

37 107510 Mikel-Vikendi 120 0,0 0,1 0 €

38 107520 Podsmrečje-Attemsov trg 369 0,4 0,0 0 €

39 107530 Sp.trg-Kožlaker 434 0,4 0,0 0 €

40 607400 Brv-Pekarna Kramer 115 0,1 0,0 0 €

41 607410 Kolenc-Tlaka 46 0,0 0,0 0 €

Št. C_BCP OPIS_ODLOK Dolžina (m)
Jeklena varnostna ograja - zaključnica

ASF MAK
Palična ograja (mostovi) Jeklena varnostna ograja - telo



IZVEDBENI PROGRAM VZDRŽEVANJA OBČINSKIH CEST V OBČINI GORNJI GRAD V LETU 2013
Obcestne ograje

42 607420 Šola-Brv-Prod 244 0,2 0,0 0 €

43 607430 Mikel-Sv.Florjan 1.547 1,5 0,0 0 €

44 607440 Park-Katedrala-AP 203 0,2 0,0 0 €

45 607010 Matjaž-Toman 1.196 0,0 1,2 0 €

46 607020 Glukove njive-Poglednik 3.246 0,4 2,8 0 €

47 607030 Makež-Mušja vas 1.124 0,3 0,8 0 €

48 607040 Šmiklavž-Krznar 226 0,2 0,0 0 €

49 607050 Podrižnik-Volovšek 518 0,5 0,0 0 €

50 607060 Zlato Polje - Slapnik 1.994 0,4 1,6 0 €

51 607070 Jakopi-Belin 1.702 1,7 0,0 0 €

52 607080 Kapela-Fale-Zajetje Studenec 884 0,7 0,2 0 €

53 607090 Dol-Pečovnik 903 0,0 0,9 0 €

54 607110 Kosov Brod-Ajnik 1.503 0,0 1,5 0 €

55 607120 Gmajner-Sv.Lenart (cerkev) 4.259 0,2 4,1 0 €

56 607130 Gmajner-Kokalj 4.318 0,0 4,3 0 €

57 607140 Šokat-Rore 1.229 0,0 1,2 0 €

58 607150 Drhnati-Brglez 1.895 0,0 1,9 0 €

59 607160 Štorgelj-Lepa  Ravna 2.784 0,0 2,8 0 €

60 607170 Završnik-Petek 478 0,5 0,0 0 €

61 607180 Golob-Smoleti 483 0,0 0,5 0 €

62 607190 Gradišče-Strelišče 462 0,5 0,0 0 €

63 607201 Čeplje-Slatina 654 0,7 0,0 0 €

64 607202 Slatina - vodohran 161 0,2 0,0 0 €

65 607210 Otok-Hostnik 619 0,6 0,0 0 €

66 607220 Spomenik-Bo čna-Pokop.-Bočna 308 0,3 0,0 0 €

67 607230 Bulk-Kapela 246 0,2 0,0 0 €

68 607240 Feržem-Čeblin 252 0,3 0,0 0 €

69 607250 Sp.Pevc-Zg.Pevc 64 0,1 0,0 0 €

70 607260 Kuhar-Breger 78 0,1 0,0 0 €

71 607270 Kuhar-Mlin 216 0,0 0,2 0 €

72 607280 Kuhar-Mikek 116 0,1 0,0 0 €

73 607290 Jerc-Grič 87 0,1 0,0 0 €

74 607300 Pokopališče-Grič-Pavel 368 0,4 0,0 0 €

75 607310 Ob pokopališču 62 0,1 0,0

76 607320 Strojna uta-Prese čnik 197 0,2 0,0

77 607330 Žehelj-Rop 438 0,4 0,0

78 607340 Levar-Slovenci 108 0,1 0,0

79 607350 Mačkin Kot - Po žarnik 1.662 1,7 0,0

80 607461 Delce - odlagališ če jug 1.602 0,8 0,8

81 607462 Podhom - odlagališ če sever 498 0,5 0,0

SKUPAJ 102.046 43 59 0,0 0 € 40,0 2.000 € 0,0 0 € 2.000 €

Zdenko Purnat, 15.02.2013



IZVEDBENI PROGRAM VZDRŽEVANJA OBČINSKIH CEST V OBČINI GORNJI GRAD V LETU 2013
Vzdrževanje vegetacije brežin in strojni pomet

ročna dela SKUPAJ

(ur) (€) (ur) (€) (ur) (€) (€) (€)

1 107010 Sluga-Nova Štifta- Čr. Rida 4.285 4,2 0,1 0,0 0 € 5,0 134 € 4,0 107 € 225 € 466 €

2 107020 Rogačnik-Lenart-M.Kot-Amer 8.249 3,2 5,0 5,0 200 € 5,0 134 € 5,0 134 € 525 € 993 €

3 107030 Gornji Grad-Lenart-K.Brod 3.875 1,4 2,5 3,0 120 € 4,0 107 € 3,0 80 € 300 € 607 €

4 107040 Gornji Grad-Šokat-Florjan 4.713 2,1 2,6 0,0 0 € 4,0 107 € 3,0 80 € 120 € 307 €

5 107050 Križ-Florjan-Krnica 10.194 6,2 4,0 4,0 160 € 7,0 187 € 7,0 187 € 450 € 985 €

6 107060 Kropa-Otok 1.758 1,8 0,0 0,0 0 € 2,0 54 € 2,0 54 € 0 € 107 €

7 107070 Bočna-Homce-Grušovlje 2.686 2,7 0,0 0,0 0 € 2,0 54 € 2,0 54 € 0 € 107 €

8 107080 Bočna-Menina-Golice 17.071 1,1 16,0 0,0 0 € 3,0 80 € 1,0 27 € 540 € 647 €

9 107090 Bočna-Letošč-Volog 1.264 1,3 0,0 0,0 0 € 2,0 54 € 1,0 27 € 0 € 80 €

10 161040 Podhruška-Poljana- Črnivec 1.540 0,0 1,5 0,0 0 € 0,0 0 € 0,0 0 € 0 € 0 €

11 221140 Kolovrat-Trbolca-Florjan 2.108 0,0 2,1 0,0 0 € 0,0 0 € 0,0 0 € 0 € 0 €

12 107200 RUP-Novo naselje-Jez 511 0,5 0,0 0,0 0 € 0,0 0 € 0,5 13 € 0 € 13 €

13 107210 Muhovec-Tlaka-Krznar 400 0,4 0,0 0,0 0 € 0,0 0 € 0,5 13 € 0 € 13 €

14 107220 Sp.trg-Prod-Pariš 994 1,0 0,0 0,0 0 € 0,0 0 € 1,0 27 € 0 € 27 €

15 107110 Tlaka-Mr.veža 94 0,1 0,0 0,0 0 € 0,0 0 € 0,5 13 € 0 € 13 €

16 107300 Prekštan-Poli čnik 109 0,1 0,0 0,0 0 € 0,0 0 € 0,5 13 € 0 € 13 €

17 107310 RUP-Štekl 27 0,0 0,0 0,0 0 € 0,0 0 € 0,5 13 € 0 € 13 €

18 107320 Zadružni dom-Attemsov trg 4 91 0,1 0,0 0,0 0 € 0,0 0 € 0,5 13 € 0 € 13 €

19 107330 Novo naselje 6-10 129 0,1 0,0 0,0 0 € 0,0 0 € 0,5 13 € 0 € 13 €

20 107340 Novo naselje 15-19 116 0,1 0,0 0,0 0 € 0,0 0 € 0,5 13 € 0 € 13 €

21 107350 Novo naselje 34-38 73 0,1 0,0 0,0 0 € 0,0 0 € 0,5 13 € 0 € 13 €

22 107360 Novo naselje 40-43 90 0,1 0,0 0,0 0 € 0,0 0 € 0,5 13 € 0 € 13 €

23 107370 Novo naselje 47-45 53 0,1 0,0 0,0 0 € 0,0 0 € 0,5 13 € 0 € 13 €

24 107380 Novo naselje 25-28 78 0,1 0,0 0,0 0 € 0,0 0 € 0,5 13 € 0 € 13 €

25 107390 Novo naselje 5-2 77 0,1 0,0 0,0 0 € 0,0 0 € 0,5 13 € 0 € 13 €

26 107400 Božič-Gasilski dom-Bloki 219 0,2 0,0 0,0 0 € 0,0 0 € 0,5 13 € 0 € 13 €

27 107410 Kocbekova 15-17 31 0,0 0,0 0,0 0 € 0,0 0 € 0,5 13 € 0 € 13 €

28 107420 Kocbekova 19-Tlaka 9 175 0,2 0,0 0,0 0 € 0,0 0 € 0,5 13 € 0 € 13 €

29 107430 Tlaka 12-22 187 0,2 0,0 0,0 0 € 0,0 0 € 0,5 13 € 0 € 13 €

30 107440 Tičjek-Jakabci 187 0,2 0,0 0,0 0 € 1,0 27 € 0,5 13 € 0 € 40 €

31 107450 Tičjek-Vzhod 273 0,3 0,0 0,0 0 € 0,0 0 € 0,5 13 € 0 € 13 €

32 107460 Tičjek-srednja pre čna 93 0,1 0,0 0,0 0 € 0,0 0 € 0,5 13 € 0 € 13 €

33 107470 Tičjek-spodnja pre čna 54 0,1 0,0 0,0 0 € 0,0 0 € 0,5 13 € 0 € 13 €

34 107480 Slapnik-Slatinšek 90 0,1 0,0 0,0 0 € 0,0 0 € 0,5 13 € 0 € 13 €

35 107490 Firber-Zotler 78 0,1 0,0 0,0 0 € 0,0 0 € 0,5 13 € 0 € 13 €

36 107500 Marki-Dežman 56 0,1 0,0 0,0 0 € 0,0 0 € 0,0 0 € 0 € 0 €

37 107510 Mikel-Vikendi 120 0,0 0,1 0,0 0 € 0,0 0 € 0,0 0 € 0 € 0 €

38 107520 Podsmrečje-Attemsov trg 369 0,4 0,0 0,0 0 € 0,0 0 € 0,5 13 € 0 € 13 €

39 107530 Sp.trg-Kožlaker 434 0,4 0,0 0,0 0 € 0,0 0 € 0,0 0 € 0 € 0 €

40 607400 Brv-Pekarna Kramer 115 0,1 0,0 0,0 0 € 0,0 0 € 0,0 0 € 0 € 0 €

41 607410 Kolenc-Tlaka 46 0,0 0,0 0,0 0 € 0,0 0 € 0,0 0 € 0 € 0 €

Št. C_BCP OPIS_ODLOK Dolžina (m)
strojna košnja podizv. strojna košnja KGG strojni pomet KGG

ASF MAK



IZVEDBENI PROGRAM VZDRŽEVANJA OBČINSKIH CEST V OBČINI GORNJI GRAD V LETU 2013
Vzdrževanje vegetacije brežin in strojni pomet

42 607420 Šola-Brv-Prod 244 0,2 0,0 0,0 0 € 0,0 0 € 0,0 0 € 0 € 0 €

43 607430 Mikel-Sv.Florjan 1.547 1,5 0,0 0,0 0 € 0,0 0 € 0,0 0 € 0 € 0 €

44 607440 Park-Katedrala-AP 203 0,2 0,0 0,0 0 € 0,0 0 € 0,0 0 € 0 € 0 €

45 607010 Matjaž-Toman 1.196 0,0 1,2 0,0 0 € 0,0 0 € 0,0 0 € 150 € 150 €

46 607020 Glukove njive-Poglednik 3.246 0,4 2,8 0,0 0 € 0,0 0 € 0,0 0 € 150 € 150 €

47 607030 Makež-Mušja vas 1.124 0,3 0,8 0,0 0 € 0,0 0 € 0,0 0 € 120 € 120 €

48 607040 Šmiklavž-Krznar 226 0,2 0,0 0,0 0 € 0,0 0 € 0,0 0 € 0 € 0 €

49 607050 Podrižnik-Volovšek 518 0,5 0,0 0,0 0 € 0,0 0 € 0,0 0 € 0 € 0 €

50 607060 Zlato Polje - Slapnik 1.994 0,4 1,6 0,0 0 € 0,0 0 € 0,0 0 € 150 € 150 €

51 607070 Jakopi-Belin 1.702 1,7 0,0 0,0 0 € 3,0 80 € 1,0 27 € 150 € 257 €

52 607080 Kapela-Fale-Zajetje Studenec 884 0,7 0,2 0,0 0 € 0,0 0 € 0,5 13 € 0 € 13 €

53 607090 Dol-Pečovnik 903 0,0 0,9 0,0 0 € 0,0 0 € 0,5 13 € 0 € 13 €

54 607110 Kosov Brod-Ajnik 1.503 0,0 1,5 0,0 0 € 0,0 0 € 0,0 0 € 0 € 0 €

55 607120 Gmajner-Sv.Lenart (cerkev) 4.259 0,2 4,1 0,0 0 € 0,0 0 € 0,0 0 € 375 € 375 €

56 607130 Gmajner-Kokalj 4.318 0,0 4,3 0,0 0 € 0,0 0 € 0,0 0 € 300 € 300 €

57 607140 Šokat-Rore 1.229 0,0 1,2 0,0 0 € 0,0 0 € 0,0 0 € 0 € 0 €

58 607150 Drhnati-Brglez 1.895 0,0 1,9 0,0 0 € 0,0 0 € 0,0 0 € 120 € 120 €

59 607160 Štorgelj-Lepa  Ravna 2.784 0,0 2,8 4,0 160 € 0,0 0 € 0,0 0 € 375 € 535 €

60 607170 Završnik-Petek 478 0,5 0,0 0,0 0 € 0,0 0 € 0,5 13 € 0 € 13 €

61 607180 Golob-Smoleti 483 0,0 0,5 0,0 0 € 0,0 0 € 0,0 0 € 0 € 0 €

62 607190 Gradišče-Strelišče 462 0,5 0,0 0,0 0 € 1,0 27 € 0,5 13 € 225 € 265 €

63 607201 Čeplje-Slatina 654 0,7 0,0 0,0 0 € 2,0 54 € 0,5 13 € 150 € 217 €

64 607202 Slatina - vodohran 161 0,2 0,0 0,0 0 € 0,0 0 € 0,0 0 € 0 € 0 €

65 607210 Otok-Hostnik 619 0,6 0,0 0,0 0 € 2,0 54 € 0,5 13 € 0 € 67 €

66 607220 Spomenik-Bo čna-Pokop.-Bočna 308 0,3 0,0 0,0 0 € 0,0 0 € 0,5 13 € 0 € 13 €

67 607230 Bulk-Kapela 246 0,2 0,0 0,0 0 € 0,0 0 € 0,5 13 € 0 € 13 €

68 607240 Feržem-Čeblin 252 0,3 0,0 0,0 0 € 0,0 0 € 0,5 13 € 0 € 13 €

69 607250 Sp.Pevc-Zg.Pevc 64 0,1 0,0 0,0 0 € 0,0 0 € 0,5 13 € 0 € 13 €

70 607260 Kuhar-Breger 78 0,1 0,0 0,0 0 € 0,0 0 € 0,5 13 € 0 € 13 €

71 607270 Kuhar-Mlin 216 0,0 0,2 0,0 0 € 0,0 0 € 0,5 13 € 0 € 13 €

72 607280 Kuhar-Mikek 116 0,1 0,0 0,0 0 € 0,0 0 € 0,5 13 € 0 € 13 €

73 607290 Jerc-Grič 87 0,1 0,0 0,0 0 € 0,0 0 € 0,5 13 € 0 € 13 €

74 607300 Pokopališče-Grič-Pavel 368 0,4 0,0 0,0 0 € 0,0 0 € 0,5 13 € 0 € 13 €

75 607310 Ob pokopališču 62 0,1 0,0 0,0 0 € 0,0 0 € 0,0 0 € 0 € 0 €

76 607320 Strojna uta-Prese čnik 197 0,2 0,0 0,0 0 € 0,0 0 € 0,5 13 € 0 € 13 €

77 607330 Žehelj-Rop 438 0,4 0,0 0,0 0 € 0,0 0 € 0,5 13 € 0 € 13 €

78 607340 Levar-Slovenci 108 0,1 0,0 0,0 0 € 0,0 0 € 0,5 13 € 0 € 13 €

79 607350 Mačkin Kot - Po žarnik 1.662 1,7 0,0 0,0 0 € 0,0 0 € 0,0 0 € 0 € 0 €

80 607461 Delce - odlagališ če jug 1.602 0,8 0,8 0,0 0 € 0,0 0 € 0,0 0 € 0 € 0 €

81 607462 Podhom - odlagališ če sever 498 0,5 0,0 0,0 0 € 0,0 0 € 0,0 0 € 0 € 0 €

SKUPAJ 98.284 40 58 16 640 € 43 1.150 € 51 1.364 € 4.425 € 7.580 €

Zdenko Purnat, 15.02.2013.



IZVEDBENI PROGRAM VZDRŽEVANJA OBČINSKIH CEST V OBČINI GORNJI GRAD V LETU 2013
Vzdrževanje bankin

bankine-strojno bankine-ročno SKUPAJ

(m3) (€) (€) (€) (€)

1 107010 Sluga-Nova Štifta- Čr. Rida 4.285 4,2 0,1 15,0 255 € 225 € 180 € 660 €

2 107020 Rogačnik-Lenart-M.Kot-Amer 8.249 3,2 5,0 10,0 170 € 150 € 120 € 440 €

3 107030 Gornji Grad-Lenart-K.Brod 3.875 1,4 2,5 0,0 0 € 0 € 0 € 0 €

4 107040 Gornji Grad-Šokat-Florjan 4.713 2,1 2,6 0,0 0 € 0 € 0 € 0 €

5 107050 Križ-Florjan-Krnica 10.194 6,2 4,0 15,0 255 € 225 € 180 € 660 €

6 107060 Kropa-Otok 1.758 1,8 0,0 0,0 0 € 0 € 0 € 0 €

7 107070 Bočna-Homce-Grušovlje 2.686 2,7 0,0 30,0 510 € 450 € 360 € 1.320 €

8 107080 Bočna-Menina-Golice 17.071 1,1 16,0 10,0 170 € 150 € 120 € 440 €

9 107090 Bočna-Letošč-Volog 1.264 1,3 0,0 0,0 0 € 0 € 0 € 0 €

10 161040 Podhruška-Poljana- Črnivec 1.540 0,0 1,5 0,0 0 € 0 € 0 € 0 €

11 221140 Kolovrat-Trbolca-Florjan 2.108 0,0 2,1 0,0 0 € 0 € 0 € 0 €

12 107200 RUP-Novo naselje-Jez 511 0,5 0,0 0,0 0 € 0 € 0 € 0 €

13 107210 Muhovec-Tlaka-Krznar 400 0,4 0,0 0,0 0 € 0 € 0 € 0 €

14 107220 Sp.trg-Prod-Pariš 994 1,0 0,0 0,0 0 € 0 € 0 € 0 €

15 107110 Tlaka-Mr.veža 94 0,1 0,0 0,0 0 € 0 € 0 € 0 €

16 107300 Prekštan-Poli čnik 109 0,1 0,0 0,0 0 € 0 € 0 € 0 €

17 107310 RUP-Štekl 27 0,0 0,0 0,0 0 € 0 € 0 € 0 €

18 107320 Zadružni dom-Attemsov trg 4 91 0,1 0,0 0,0 0 € 0 € 0 € 0 €

19 107330 Novo naselje 6-10 129 0,1 0,0 0,0 0 € 0 € 0 € 0 €

20 107340 Novo naselje 15-19 116 0,1 0,0 0,0 0 € 0 € 0 € 0 €

21 107350 Novo naselje 34-38 73 0,1 0,0 0,0 0 € 0 € 0 € 0 €

22 107360 Novo naselje 40-43 90 0,1 0,0 0,0 0 € 0 € 0 € 0 €

23 107370 Novo naselje 47-45 53 0,1 0,0 0,0 0 € 0 € 0 € 0 €

24 107380 Novo naselje 25-28 78 0,1 0,0 0,0 0 € 0 € 0 € 0 €

25 107390 Novo naselje 5-2 77 0,1 0,0 0,0 0 € 0 € 0 € 0 €

26 107400 Božič-Gasilski dom-Bloki 219 0,2 0,0 0,0 0 € 0 € 0 € 0 €

27 107410 Kocbekova 15-17 31 0,0 0,0 0,0 0 € 0 € 0 € 0 €

28 107420 Kocbekova 19-Tlaka 9 175 0,2 0,0 0,0 0 € 0 € 0 € 0 €

29 107430 Tlaka 12-22 187 0,2 0,0 0,0 0 € 0 € 0 € 0 €

30 107440 Tičjek-Jakabci 187 0,2 0,0 0,0 0 € 0 € 0 € 0 €

31 107450 Tičjek-Vzhod 273 0,3 0,0 0,0 0 € 0 € 0 € 0 €

32 107460 Tičjek-srednja pre čna 93 0,1 0,0 0,0 0 € 0 € 0 € 0 €

33 107470 Tičjek-spodnja pre čna 54 0,1 0,0 0,0 0 € 0 € 0 € 0 €

34 107480 Slapnik-Slatinšek 90 0,1 0,0 0,0 0 € 0 € 0 € 0 €

35 107490 Firber-Zotler 78 0,1 0,0 0,0 0 € 0 € 0 € 0 €

36 107500 Marki-Dežman 56 0,1 0,0 0,0 0 € 0 € 0 € 0 €

37 107510 Mikel-Vikendi 120 0,0 0,1 0,0 0 € 0 € 0 € 0 €

38 107520 Podsmrečje-Attemsov trg 369 0,4 0,0 0,0 0 € 0 € 0 € 0 €

39 107530 Sp.trg-Kožlaker 434 0,4 0,0 0,0 0 € 0 € 0 € 0 €

40 607400 Brv-Pekarna Kramer 115 0,1 0,0 0,0 0 € 0 € 0 € 0 €

41 607410 Kolenc-Tlaka 46 0,0 0,0 0,0 0 € 0 € 0 € 0 €

ASF MAK
gramoziranje

Št. C_BCP OPIS_ODLOK Dolžina (m)



IZVEDBENI PROGRAM VZDRŽEVANJA OBČINSKIH CEST V OBČINI GORNJI GRAD V LETU 2013
Vzdrževanje bankin

42 607420 Šola-Brv-Prod 244 0,2 0,0 0,0 0 € 0 € 0 € 0 €

43 607430 Mikel-Sv.Florjan 1.547 1,5 0,0 0,0 0 € 0 € 0 € 0 €

44 607440 Park-Katedrala-AP 203 0,2 0,0 0,0 0 € 0 € 0 € 0 €

45 607010 Matjaž-Toman 1.196 0,0 1,2 0,0 0 € 0 € 0 € 0 €

46 607020 Glukove njive-Poglednik 3.246 0,4 2,8 0,0 0 € 0 € 0 € 0 €

47 607030 Makež-Mušja vas 1.124 0,3 0,8 0,0 0 € 0 € 0 € 0 €

48 607040 Šmiklavž-Krznar 226 0,2 0,0 0,0 0 € 0 € 0 € 0 €

49 607050 Podrižnik-Volovšek 518 0,5 0,0 0,0 0 € 0 € 0 € 0 €

50 607060 Zlato Polje - Slapnik 1.994 0,4 1,6 0,0 0 € 0 € 0 € 0 €

51 607070 Jakopi-Belin 1.702 1,7 0,0 15,0 255 € 225 € 180 € 660 €

52 607080 Kapela-Fale-Zajetje Studenec 884 0,7 0,2 0,0 0 € 0 € 0 € 0 €

53 607090 Dol-Pečovnik 903 0,0 0,9 0,0 0 € 0 € 0 € 0 €

54 607110 Kosov Brod-Ajnik 1.503 0,0 1,5 0,0 0 € 0 € 0 € 0 €

55 607120 Gmajner-Sv.Lenart (cerkev) 4.259 0,2 4,1 0,0 0 € 0 € 0 € 0 €

56 607130 Gmajner-Kokalj 4.318 0,0 4,3 0,0 0 € 0 € 0 € 0 €

57 607140 Šokat-Rore 1.229 0,0 1,2 0,0 0 € 0 € 0 € 0 €

58 607150 Drhnati-Brglez 1.895 0,0 1,9 0,0 0 € 0 € 0 € 0 €

59 607160 Štorgelj-Lepa  Ravna 2.784 0,0 2,8 0,0 0 € 0 € 0 € 0 €

60 607170 Završnik-Petek 478 0,5 0,0 0,0 0 € 0 € 0 € 0 €

61 607180 Golob-Smoleti 483 0,0 0,5 0,0 0 € 0 € 0 € 0 €

62 607190 Gradišče-Strelišče 462 0,5 0,0 0,0 0 € 0 € 0 € 0 €

63 607201 Čeplje-Slatina 654 0,7 0,0 0,0 0 € 0 € 0 € 0 €

64 607202 Slatina - vodohran 161 0,2 0,0 0,0 0 € 0 € 0 € 0 €

65 607210 Otok-Hostnik 619 0,6 0,0 0,0 0 € 0 € 0 € 0 €

66 607220 Spomenik-Bo čna-Pokop.-Bočna 308 0,3 0,0 0,0 0 € 0 € 0 € 0 €

67 607230 Bulk-Kapela 246 0,2 0,0 5,0 85 € 75 € 60 € 220 €

68 607240 Feržem-Čeblin 252 0,3 0,0 0,0 0 € 0 € 0 € 0 €

69 607250 Sp.Pevc-Zg.Pevc 64 0,1 0,0 0,0 0 € 0 € 0 € 0 €

70 607260 Kuhar-Breger 78 0,1 0,0 0,0 0 € 0 € 0 € 0 €

71 607270 Kuhar-Mlin 216 0,0 0,2 0,0 0 € 0 € 0 € 0 €

72 607280 Kuhar-Mikek 116 0,1 0,0 0,0 0 € 0 € 0 € 0 €

73 607290 Jerc-Grič 87 0,1 0,0 0,0 0 € 0 € 0 € 0 €

74 607300 Pokopališče-Grič-Pavel 368 0,4 0,0 0,0 0 € 0 € 0 € 0 €

75 607310 Ob pokopališču 62 0,1 0,0 0,0 0 € 0 € 0 € 0 €

76 607320 Strojna uta-Prese čnik 197 0,2 0,0 0,0 0 € 0 € 0 € 0 €

77 607330 Žehelj-Rop 438 0,4 0,0 0,0 0 € 0 € 0 € 0 €

78 607340 Levar-Slovenci 108 0,1 0,0 0,0 0 € 0 € 0 € 0 €

79 607350 Mačkin Kot - Po žarnik 1.662 1,7 0,0 0,0 0 € 0 € 0 € 0 €

80 607461 Delce - odlagališ če jug 1.602 0,8 0,8 0,0 0 € 0 € 0 € 0 €

81 607462 Podhom - odlagališ če sever 498 0,5 0,0 0,0 0 € 0 € 0 € 0 €

SKUPAJ 102.046 43 59 100 1.700 € 1.500 € 1.200 € 4.400 €

Zdenko Purnat, 15.02.2013.



IZVEDBENI PROGRAM VZDRŽEVANJA OBČINSKIH CEST V OBČINI GORNJI GRAD V LETU 2013
Izkop jarkov v III. kategoriji, planiranje brežin

SKUPAJ

(ur) (€) (€) (€)

1 107010 Sluga-Nova Štifta- Čr. Rida 4.285 4,2 0,1 8,0 240 € 8,0 214 € 454 €

2 107020 Rogačnik-Lenart-M.Kot-Amer 8.249 3,2 5,0 40,0 1.200 € 25,0 669 € 1.869 €

3 107030 Gornji Grad-Lenart-K.Brod 3.875 1,4 2,5 10,0 300 € 8,0 214 € 514 €

4 107040 Gornji Grad-Šokat-Florjan 4.713 2,1 2,6 4,0 120 € 4,0 107 € 227 €

5 107050 Križ-Florjan-Krnica 10.194 6,2 4,0 25,0 750 € 20,0 535 € 1.285 €

6 107060 Kropa-Otok 1.758 1,8 0,0 0,0 0 € 0,0 0 € 0 €

7 107070 Bočna-Homce-Grušovlje 2.686 2,7 0,0 8,0 240 € 8,0 214 € 454 €

8 107080 Bočna-Menina-Golice 17.071 1,1 16,0 30,0 900 € 10,0 268 € 1.168 €

9 107090 Bočna-Letošč-Volog 1.264 1,3 0,0 5,0 150 € 5,0 134 € 284 €

10 161040 Podhruška-Poljana- Črnivec 1.540 0,0 1,5 10,0 300 € 0,0 0 € 300 €

11 221140 Kolovrat-Trbolca-Florjan 2.108 0,0 2,1 20,0 600 € 4,0 107 € 707 €

12 107200 RUP-Novo naselje-Jez 511 0,5 0,0 0,0 0 € 0,0 0 € 0 €

13 107210 Muhovec-Tlaka-Krznar 400 0,4 0,0 0,0 0 € 0,0 0 € 0 €

14 107220 Sp.trg-Prod-Pariš 994 1,0 0,0 0,0 0 € 0,0 0 € 0 €

15 107110 Tlaka-Mr.veža 94 0,1 0,0 0,0 0 € 0,0 0 € 0 €

16 107300 Prekštan-Poli čnik 109 0,1 0,0 0,0 0 € 0,0 0 € 0 €

17 107310 RUP-Štekl 27 0,0 0,0 0,0 0 € 0,0 0 € 0 €

18 107320 Zadružni dom-Attemsov trg 4 91 0,1 0,0 0,0 0 € 0,0 0 € 0 €

19 107330 Novo naselje 6-10 129 0,1 0,0 0,0 0 € 0,0 0 € 0 €

20 107340 Novo naselje 15-19 116 0,1 0,0 0,0 0 € 0,0 0 € 0 €

21 107350 Novo naselje 34-38 73 0,1 0,0 0,0 0 € 0,0 0 € 0 €

22 107360 Novo naselje 40-43 90 0,1 0,0 0,0 0 € 0,0 0 € 0 €

23 107370 Novo naselje 47-45 53 0,1 0,0 0,0 0 € 0,0 0 € 0 €

24 107380 Novo naselje 25-28 78 0,1 0,0 0,0 0 € 0,0 0 € 0 €

25 107390 Novo naselje 5-2 77 0,1 0,0 0,0 0 € 0,0 0 € 0 €

26 107400 Božič-Gasilski dom-Bloki 219 0,2 0,0 0,0 0 € 0,0 0 € 0 €

27 107410 Kocbekova 15-17 31 0,0 0,0 0,0 0 € 0,0 0 € 0 €

28 107420 Kocbekova 19-Tlaka 9 175 0,2 0,0 0,0 0 € 0,0 0 € 0 €

29 107430 Tlaka 12-22 187 0,2 0,0 0,0 0 € 0,0 0 € 0 €

30 107440 Tičjek-Jakabci 187 0,2 0,0 0,0 0 € 0,0 0 € 0 €

31 107450 Tičjek-Vzhod 273 0,3 0,0 0,0 0 € 0,0 0 € 0 €

32 107460 Tičjek-srednja pre čna 93 0,1 0,0 0,0 0 € 0,0 0 € 0 €

33 107470 Tičjek-spodnja pre čna 54 0,1 0,0 0,0 0 € 0,0 0 € 0 €

34 107480 Slapnik-Slatinšek 90 0,1 0,0 0,0 0 € 0,0 0 € 0 €

35 107490 Firber-Zotler 78 0,1 0,0 0,0 0 € 0,0 0 € 0 €

36 107500 Marki-Dežman 56 0,1 0,0 0,0 0 € 0,0 0 € 0 €

37 107510 Mikel-Vikendi 120 0,0 0,1 0,0 0 € 0,0 0 € 0 €

38 107520 Podsmrečje-Attemsov trg 369 0,4 0,0 0,0 0 € 0,0 0 € 0 €

39 107530 Sp.trg-Kožlaker 434 0,4 0,0 0,0 0 € 0,0 0 € 0 €

40 607400 Brv-Pekarna Kramer 115 0,1 0,0 0,0 0 € 0,0 0 € 0 €

41 607410 Kolenc-Tlaka 46 0,0 0,0 0,0 0 € 0,0 0 € 0 €

Št. C_BCP OPIS_ODLOK Dolžina (m) ASF MAK
izk.jark.bankin0,25m3/m, III.kat. odvoz



IZVEDBENI PROGRAM VZDRŽEVANJA OBČINSKIH CEST V OBČINI GORNJI GRAD V LETU 2013
Izkop jarkov v III. kategoriji, planiranje brežin

42 607420 Šola-Brv-Prod 244 0,2 0,0 0,0 0 € 0,0 0 € 0 €

43 607430 Mikel-Sv.Florjan 1.547 1,5 0,0 0,0 0 € 0,0 0 € 0 €

44 607440 Park-Katedrala-AP 203 0,2 0,0 0,0 0 € 0,0 0 € 0 €

45 607010 Matjaž-Toman 1.196 0,0 1,2 8,0 240 € 0,0 0 € 240 €

46 607020 Glukove njive-Poglednik 3.246 0,4 2,8 15,0 450 € 10,0 268 € 718 €

47 607030 Makež-Mušja vas 1.124 0,3 0,8 10,0 300 € 7,0 187 € 487 €

48 607040 Šmiklavž-Krznar 226 0,2 0,0 0,0 0 € 0,0 0 € 0 €

49 607050 Podrižnik-Volovšek 518 0,5 0,0 0,0 0 € 0,0 0 € 0 €

50 607060 Zlato Polje - Slapnik 1.994 0,4 1,6 0,0 0 € 0,0 0 € 0 €

51 607070 Jakopi-Belin 1.702 1,7 0,0 0,0 0 € 0,0 0 € 0 €

52 607080 Kapela-Fale-Zajetje Studenec 884 0,7 0,2 15,0 450 € 10,0 268 € 718 €

53 607090 Dol-Pečovnik 903 0,0 0,9 0,0 0 € 0,0 0 € 0 €

54 607110 Kosov Brod-Ajnik 1.503 0,0 1,5 0,0 0 € 0,0 0 € 0 €

55 607120 Gmajner-Sv.Lenart (cerkev) 4.259 0,2 4,1 10,0 300 € 8,0 214 € 514 €

56 607130 Gmajner-Kokalj 4.318 0,0 4,3 10,0 300 € 3,0 80 € 380 €

57 607140 Šokat-Rore 1.229 0,0 1,2 8,0 240 € 8,0 214 € 454 €

58 607150 Drhnati-Brglez 1.895 0,0 1,9 5,0 150 € 5,0 134 € 284 €

59 607160 Štorgelj-Lepa  Ravna 2.784 0,0 2,8 30,0 900 € 20,0 535 € 1.435 €

60 607170 Završnik-Petek 478 0,5 0,0 0,0 0 € 0,0 0 € 0 €

61 607180 Golob-Smoleti 483 0,0 0,5 0,0 0 € 0,0 0 € 0 €

62 607190 Gradišče-Strelišče 462 0,5 0,0 0,0 0 € 0,0 0 € 0 €

63 607201 Čeplje-Slatina 654 0,7 0,0 10,0 300 € 10,0 268 € 568 €

64 607202 Slatina - vodohran 161 0,2 0,0 0,0 0 € 0,0 0 € 0 €

65 607210 Otok-Hostnik 619 0,6 0,0 10,0 300 € 0,0 0 € 300 €

66 607220 Spomenik-Bo čna-Pokop.-Bočna 308 0,3 0,0 0,0 0 € 0,0 0 € 0 €

67 607230 Bulk-Kapela 246 0,2 0,0 0,0 0 € 0,0 0 € 0 €

68 607240 Feržem-Čeblin 252 0,3 0,0 0,0 0 € 0,0 0 € 0 €

69 607250 Sp.Pevc-Zg.Pevc 64 0,1 0,0 0,0 0 € 0,0 0 € 0 €

70 607260 Kuhar-Breger 78 0,1 0,0 0,0 0 € 0,0 0 € 0 €

71 607270 Kuhar-Mlin 216 0,0 0,2 0,0 0 € 0,0 0 € 0 €

72 607280 Kuhar-Mikek 116 0,1 0,0 0,0 0 € 0,0 0 € 0 €

73 607290 Jerc-Grič 87 0,1 0,0 0,0 0 € 0,0 0 € 0 €

74 607300 Pokopališče-Grič-Pavel 368 0,4 0,0 0,0 0 € 0,0 0 € 0 €

75 607310 Ob pokopališču 62 0,1 0,0 0,0 0 € 0,0 0 € 0 €

76 607320 Strojna uta-Prese čnik 197 0,2 0,0 0,0 0 € 0,0 0 € 0 €

77 607330 Žehelj-Rop 438 0,4 0,0 0,0 0 € 0,0 0 € 0 €

78 607340 Levar-Slovenci 108 0,1 0,0 0,0 0 € 0,0 0 € 0 €

79 607350 Mačkin Kot - Po žarnik 1.662 1,7 0,0 15,0 450 € 10,0 268 € 718 €

80 607461 Delce - odlagališ če jug 1.602 0,8 0,8 0,0 0 € 0,0 0 € 0 €

81 607462 Podhom - odlagališ če sever 498 0,5 0,0 0,0 0 € 0,0 0 € 0 €

SKUPAJ 102.046 43 59 306,0 9.180 € 183,0 4.895 € 14.075 €

Zdenko Purnat, 15.02.2013.



IZVEDBENI PROGRAM VZDRŽEVANJA OBČINSKIH CEST V OBČINI GORNJI GRAD V LETU 2013
Vzdrževanje makadama

SKUPAJ

(m3) (€) (km) (€) (km) (€) (m3) (€) (m) (€) (€)

1 107010 Sluga-Nova Štifta- Čr. Rida 4.285 4,2 0,1 0 0 € 0,0 0 € 0,0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 €

2 107020 Rogačnik-Lenart-M.Kot-Amer 8.249 3,2 5,0 0 0 € 0,0 0 € 0,0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 €

3 107030 Gornji Grad-Lenart-K.Brod 3.875 1,4 2,5 30 420 € 2,5 188 € 2,5 225 € 0 0 € 0 0 € 833 €

4 107040 Gornji Grad-Šokat-Florjan 4.713 2,1 2,6 50 700 € 1,0 75 € 1,0 90 € 0 0 € 0 0 € 865 €

5 107050 Križ-Florjan-Krnica 10.194 6,2 4,0 0 0 € 0,0 0 € 0,0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 €

6 107060 Kropa-Otok 1.758 1,8 0,0 0 0 € 0,0 0 € 0,0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 €

7 107070 Bočna-Homce-Grušovlje 2.686 2,7 0,0 0 0 € 0,0 0 € 0,0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 €

8 107080 Bočna-Menina-Golice 17.071 1,1 16,0 350 4.900 € 8,0 600 € 8,0 720 € 0 0 € 0 0 € 6.220 €

9 107090 Bočna-Letošč-Volog 1.264 1,3 0,0 0 0 € 0,0 0 € 0,0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 €

10 161040 Podhruška-Poljana- Črnivec 1.540 0,0 1,5 30 420 € 1,5 113 € 1,5 135 € 0 0 € 0 0 € 668 €

11 221140 Kolovrat-Trbolca-Florjan 2.108 0,0 2,1 60 840 € 2,1 158 € 2,1 189 € 0 0 € 0 0 € 1.187 €

12 107200 RUP-Novo naselje-Jez 511 0,5 0,0 0 0 € 0,0 0 € 0,0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 €

13 107210 Muhovec-Tlaka-Krznar 400 0,4 0,0 0 0 € 0,0 0 € 0,0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 €

14 107220 Sp.trg-Prod-Pariš 994 1,0 0,0 0 0 € 0,0 0 € 0,0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 €

15 107110 Tlaka-Mr.veža 94 0,1 0,0 0 0 € 0,0 0 € 0,0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 €

16 107300 Prekštan-Poli čnik 109 0,1 0,0 0 0 € 0,0 0 € 0,0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 €

17 107310 RUP-Štekl 27 0,0 0,0 0 0 € 0,0 0 € 0,0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 €

18 107320 Zadružni dom-Attemsov trg 4 91 0,1 0,0 0 0 € 0,0 0 € 0,0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 €

19 107330 Novo naselje 6-10 129 0,1 0,0 0 0 € 0,0 0 € 0,0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 €

20 107340 Novo naselje 15-19 116 0,1 0,0 0 0 € 0,0 0 € 0,0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 €

21 107350 Novo naselje 34-38 73 0,1 0,0 0 0 € 0,0 0 € 0,0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 €

22 107360 Novo naselje 40-43 90 0,1 0,0 0 0 € 0,0 0 € 0,0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 €

23 107370 Novo naselje 47-45 53 0,1 0,0 0 0 € 0,0 0 € 0,0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 €

24 107380 Novo naselje 25-28 78 0,1 0,0 0 0 € 0,0 0 € 0,0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 €

25 107390 Novo naselje 5-2 77 0,1 0,0 0 0 € 0,0 0 € 0,0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 €

26 107400 Božič-Gasilski dom-Bloki 219 0,2 0,0 0 0 € 0,0 0 € 0,0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 €

27 107410 Kocbekova 15-17 31 0,0 0,0 0 0 € 0,0 0 € 0,0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 €

28 107420 Kocbekova 19-Tlaka 9 175 0,2 0,0 0 0 € 0,0 0 € 0,0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 €

29 107430 Tlaka 12-22 187 0,2 0,0 0 0 € 0,0 0 € 0,0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 €

30 107440 Tičjek-Jakabci 187 0,2 0,0 0 0 € 0,0 0 € 0,0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 €

31 107450 Tičjek-Vzhod 273 0,3 0,0 0 0 € 0,0 0 € 0,0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 €

32 107460 Tičjek-srednja pre čna 93 0,1 0,0 0 0 € 0,0 0 € 0,0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 €

33 107470 Tičjek-spodnja pre čna 54 0,1 0,0 0 0 € 0,0 0 € 0,0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 €

34 107480 Slapnik-Slatinšek 90 0,1 0,0 0 0 € 0,0 0 € 0,0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 €

35 107490 Firber-Zotler 78 0,1 0,0 0 0 € 0,0 0 € 0,0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 €

36 107500 Marki-Dežman 56 0,1 0,0 0 0 € 0,0 0 € 0,0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 €

37 107510 Mikel-Vikendi 120 0,0 0,1 0 0 € 0,1 8 € 0,1 9 € 0 0 € 0 0 € 17 €

38 107520 Podsmrečje-Attemsov trg 369 0,4 0,0 0 0 € 0,0 0 € 0,0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 €

39 107530 Sp.trg-Kožlaker 434 0,4 0,0 0 0 € 0,0 0 € 0,0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 €

40 607400 Brv-Pekarna Kramer 115 0,1 0,0 0 0 € 0,0 0 € 0,0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 €

41 607410 Kolenc-Tlaka 46 0,0 0,0 0 0 € 0,0 0 € 0,0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 €

profiliranje izk.jark.0,25m3/m,V.kat. vgr.prop.fi500
ASF MAK

gramoziranje komprimiranje
Št. C_BCP OPIS_ODLOK Dolžina (m)



IZVEDBENI PROGRAM VZDRŽEVANJA OBČINSKIH CEST V OBČINI GORNJI GRAD V LETU 2013
Vzdrževanje makadama

42 607420 Šola-Brv-Prod 244 0,2 0,0 0 0 € 0,0 0 € 0,0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 €

43 607430 Mikel-Sv.Florjan 1.547 1,5 0,0 0 0 € 0,0 0 € 0,0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 €

44 607440 Park-Katedrala-AP 203 0,2 0,0 0 0 € 0,0 0 € 0,0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 €

45 607010 Matjaž-Toman 1.196 0,0 1,2 50 700 € 1,2 90 € 1,2 108 € 0 0 € 0 0 € 898 €

46 607020 Glukove njive-Poglednik 3.246 0,4 2,8 0 0 € 0,0 0 € 0,0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 €

47 607030 Makež-Mušja vas 1.124 0,3 0,8 50 700 € 0,8 60 € 0,8 72 € 0 0 € 0 0 € 832 €

48 607040 Šmiklavž-Krznar 226 0,2 0,0 0 0 € 0,0 0 € 0,0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 €

49 607050 Podrižnik-Volovšek 518 0,5 0,0 0 0 € 0,0 0 € 0,0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 €

50 607060 Zlato Polje - Slapnik 1.994 0,4 1,6 50 700 € 1,0 75 € 1,0 90 € 0 0 € 0 0 € 865 €

51 607070 Jakopi-Belin 1.702 1,7 0,0 0 0 € 0,0 0 € 0,0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 €

52 607080 Kapela-Fale-Zajetje Studenec 884 0,7 0,2 0 0 € 0,2 15 € 0,2 18 € 0 0 € 0 0 € 33 €

53 607090 Dol-Pečovnik 903 0,0 0,9 0 0 € 0,9 68 € 0,9 81 € 0 0 € 0 0 € 149 €

54 607110 Kosov Brod-Ajnik 1.503 0,0 1,5 0 0 € 0,0 0 € 0,0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 €

55 607120 Gmajner-Sv.Lenart (cerkev) 4.259 0,2 4,1 80 1.120 € 3,0 225 € 3,0 270 € 0 0 € 0 0 € 1.615 €

56 607130 Gmajner-Kokalj 4.318 0,0 4,3 40 560 € 2,0 150 € 2,0 180 € 0 0 € 0 0 € 890 €

57 607140 Šokat-Rore 1.229 0,0 1,2 0 0 € 0,0 0 € 0,0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 €

58 607150 Drhnati-Brglez 1.895 0,0 1,9 60 840 € 1,9 143 € 1,9 171 € 0 0 € 0 0 € 1.154 €

59 607160 Štorgelj-Lepa  Ravna 2.784 0,0 2,8 50 700 € 2,8 210 € 2,8 252 € 0 0 € 0 0 € 1.162 €

60 607170 Završnik-Petek 478 0,5 0,0 0 0 € 0,0 0 € 0,0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 €

61 607180 Golob-Smoleti 483 0,0 0,5 30 420 € 0,5 38 € 0,5 45 € 0 0 € 0 0 € 503 €

62 607190 Gradišče-Strelišče 462 0,5 0,0 0 0 € 0,0 0 € 0,0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 €

63 607201 Čeplje-Slatina 654 0,7 0,0 0 0 € 0,0 0 € 0,0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 €

64 607202 Slatina - vodohran 161 0,2 0,0 0 0 € 0,0 0 € 0,0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 €

65 607210 Otok-Hostnik 619 0,6 0,0 0 0 € 0,0 0 € 0,0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 €

66 607220 Spomenik-Bo čna-Pokop.-Bočna 308 0,3 0,0 0 0 € 0,0 0 € 0,0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 €

67 607230 Bulk-Kapela 246 0,2 0,0 0 0 € 0,0 0 € 0,0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 €

68 607240 Feržem-Čeblin 252 0,3 0,0 0 0 € 0,0 0 € 0,0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 €

69 607250 Sp.Pevc-Zg.Pevc 64 0,1 0,0 0 0 € 0,0 0 € 0,0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 €

70 607260 Kuhar-Breger 78 0,1 0,0 0 0 € 0,0 0 € 0,0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 €

71 607270 Kuhar-Mlin 216 0,0 0,2 0 0 € 0,0 0 € 0,0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 €

72 607280 Kuhar-Mikek 116 0,1 0,0 0 0 € 0,0 0 € 0,0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 €

73 607290 Jerc-Grič 87 0,1 0,0 0 0 € 0,0 0 € 0,0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 €

74 607300 Pokopališče-Grič-Pavel 368 0,4 0,0 0 0 € 0,0 0 € 0,0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 €

75 607310 Ob pokopališču 62 0,1 0,0 0 0 € 0,0 0 € 0,0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 €

76 607320 Strojna uta-Prese čnik 197 0,2 0,0 0 0 € 0,0 0 € 0,0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 €

77 607330 Žehelj-Rop 438 0,4 0,0 0 0 € 0,0 0 € 0,0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 €

78 607340 Levar-Slovenci 108 0,1 0,0 0 0 € 0,0 0 € 0,0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 €

79 607350 Mačkin Kot - Po žarnik 1.662 1,7 0,0 0 0 € 0,0 0 € 0,0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 €

80 607461 Delce - odlagališ če jug 1.602 0,8 0,8 70 980 € 0,8 60 € 0,8 72 € 0 0 € 0 0 € 1.112 €

81 607462 Podhom - odlagališ če sever 498 0,5 0,0 0 0 € 0,0 0 € 0,0 0 € 0 0 € 0 0 € 0 €

SKUPAJ 102.046 43 59 1.000 14.000 € 30 2.273 € 30 2.727 € 0 0 € 0 0 € 19.000 €

Zdenko Purnat, 15.02.2013.



IZVEDBENI PROGRAM VZDRŽEVANJA OBČINSKIH CEST V OBČINI GORNJI GRAD V LETU 2013
Ostala večja dela (in potrebe)

Ostala večja dela SKUPAJ Potrebe, problematika

(€) zaščitne ograje

1 107010 Sluga-Nova Štifta-Čr. Rida 4.285 4,2 0,1 mulda Hišneki, vzdrž. prevoznosti plazu 1.500 € plazovi, asfalt Hišneki-Matjaži, Franclnov most

2 107020 Rogačnik-Lenart-M.Kot-Amer 8.249 3,2 5,0 propusti 3.000 € most Bremzer, asfalt Sp.Kos, asfalt pri Suhovršniku

3 107030 Gornji Grad-Lenart-K.Brod 3.875 1,4 2,5 0 €

4 107040 Gornji Grad-Šokat-Florjan 4.713 2,1 2,6 0 € usad Mehkov marof

5 107050 Križ-Florjan-Krnica 10.194 6,2 4,0 plaz Sp. Jame 500 € usad Sp. Jame, asfalt nad Matevži

6 107060 Kropa-Otok 1.758 1,8 0,0 0 €

7 107070 Bočna-Homce-Grušovlje 2.686 2,7 0,0 0 € zapl.pregrada Bnceti, sanacija asfalta

8 107080 Bočna-Menina-Golice 17.071 1,1 16,0 0 € asfalt Semprimož, asfalt Nadbočna, obzid.propustov

9 107090 Bočna-Letošč-Volog 1.264 1,3 0,0 0 €

10 161040 Podhruška-Poljana-Črnivec 1.540 0,0 1,5 0 €

11 221140 Kolovrat-Trbolca-Florjan 2.108 0,0 2,1 0 €

12 107200 RUP-Novo naselje-Jez 511 0,5 0,0 bankine Tiršek-Jez 750 €

13 107210 Muhovec-Tlaka-Krznar 400 0,4 0,0 drenaža Muhovc 900 € asfalt pri Urlepu

14 107220 Sp.trg-Prod-Pariš 994 1,0 0,0 0 € Firberjev most

15 107110 Tlaka-Mr.veža 94 0,1 0,0 0 €

16 107300 Prekštan-Poli čnik 109 0,1 0,0 0 €

17 107310 RUP-Štekl 27 0,0 0,0 0 €

18 107320 Zadružni dom-Attemsov trg 4 91 0,1 0,0 0 €

19 107330 Novo naselje 6-10 129 0,1 0,0 0 €

20 107340 Novo naselje 15-19 116 0,1 0,0 0 € sanacija asfalta

21 107350 Novo naselje 34-38 73 0,1 0,0 0 €

22 107360 Novo naselje 40-43 90 0,1 0,0 0 €

23 107370 Novo naselje 47-45 53 0,1 0,0 0 €

24 107380 Novo naselje 25-28 78 0,1 0,0 0 €

25 107390 Novo naselje 5-2 77 0,1 0,0 0 €

26 107400 Božič-Gasilski dom-Bloki 219 0,2 0,0 0 € pot Blagovnica - gasilski dom

27 107410 Kocbekova 15-17 31 0,0 0,0 0 €

28 107420 Kocbekova 19-Tlaka 9 175 0,2 0,0 0 €

29 107430 Tlaka 12-22 187 0,2 0,0 0 €

30 107440 Tičjek-Jakabci 187 0,2 0,0 0 €

31 107450 Tičjek-Vzhod 273 0,3 0,0 0 €

32 107460 Tičjek-srednja pre čna 93 0,1 0,0 0 €

33 107470 Tičjek-spodnja pre čna 54 0,1 0,0 0 €

34 107480 Slapnik-Slatinšek 90 0,1 0,0 0 €

35 107490 Firber-Zotler 78 0,1 0,0 0 €

36 107500 Marki-Dežman 56 0,1 0,0 dodatna dela 10.000 € celovita rfekonstrukcija 2013

37 107510 Mikel-Vikendi 120 0,0 0,1 0 €

38 107520 Podsmrečje-Attemsov trg 369 0,4 0,0 0 €

39 107530 Sp.trg-Kožlaker 434 0,4 0,0 0 €

40 607400 Brv-Pekarna Kramer 115 0,1 0,0 0 €

41 607410 Kolenc-Tlaka 46 0,0 0,0 0 €

ASF MAKŠt. C_BCP OPIS_ODLOK Dolžina (m)



IZVEDBENI PROGRAM VZDRŽEVANJA OBČINSKIH CEST V OBČINI GORNJI GRAD V LETU 2013
Ostala večja dela (in potrebe)

42 607420 Šola-Brv-Prod 244 0,2 0,0 0 € asfalt brv - šola

43 607430 Mikel-Sv.Florjan 1.547 1,5 0,0 0 €

44 607440 Park-Katedrala-AP 203 0,2 0,0 0 € asfalt pri graščini

45 607010 Matjaž-Toman 1.196 0,0 1,2 0 €

46 607020 Glukove njive-Poglednik 3.246 0,4 2,8 plaz Vrtače 750 € asfalt pri Tomanu

47 607030 Makež-Mušja vas 1.124 0,3 0,8 propusti 1.000 € asfalt klanec, most Cestnerji, most Brčniki

48 607040 Šmiklavž-Krznar 226 0,2 0,0 0 €

49 607050 Podrižnik-Volovšek 518 0,5 0,0 0 €

50 607060 Zlato Polje - Slapnik 1.994 0,4 1,6 mulda Gmajner + prekop 2.500 € rekonstrukcija Sluga-Lomšek

51 607070 Jakopi-Belin 1.702 1,7 0,0 0 €

52 607080 Kapela-Fale-Zajetje Studenec 884 0,7 0,2 propusti 750 € asfalt na bet. most, podporni zid Studenec

53 607090 Dol-Pečovnik 903 0,0 0,9 0 €

54 607110 Kosov Brod-Ajnik 1.503 0,0 1,5 0 € asfalt pri Grčniku, kozolec Grčnik

55 607120 Gmajner-Sv.Lenart (cerkev) 4.259 0,2 4,1 propusti 1.500 € podporni zidovi

56 607130 Gmajner-Kokalj 4.318 0,0 4,3 0 € asfalt pri odcepu, pri Sp.Bezovšeku in pri Lamprečniku

57 607140 Šokat-Rore 1.229 0,0 1,2 0 €

58 607150 Drhnati-Brglez 1.895 0,0 1,9 0 € leseni mostovi v beton

59 607160 Štorgelj-Lepa  Ravna 2.784 0,0 2,8 0 € pikiranje ovinka, plaz Leparavna, asfalt pri Leporavenšku

60 607170 Završnik-Petek 478 0,5 0,0 0 €

61 607180 Golob-Smoleti 483 0,0 0,5 0 € asfalt pri Golobi

62 607190 Gradišče-Strelišče 462 0,5 0,0 0 €

63 607201 Čeplje-Slatina 654 0,7 0,0 0 € asfaltne mulde

64 607202 Slatina - vodohran 161 0,2 0,0 0 €

65 607210 Otok-Hostnik 619 0,6 0,0 0 €

66 607220 Spomenik-Bočna-Pokop.-Bočna 308 0,3 0,0 0 €

67 607230 Bulk-Kapela 246 0,2 0,0 0 €

68 607240 Feržem-Čeblin 252 0,3 0,0 0 €

69 607250 Sp.Pevc-Zg.Pevc 64 0,1 0,0 0 €

70 607260 Kuhar-Breger 78 0,1 0,0 0 €

71 607270 Kuhar-Mlin 216 0,0 0,2 0 €

72 607280 Kuhar-Mikek 116 0,1 0,0 0 €

73 607290 Jerc-Grič 87 0,1 0,0 0 € asfaltna mulda

74 607300 Pokopališče-Grič-Pavel 368 0,4 0,0 0 € sanacija asfalta

75 607310 Ob pokopališču 62 0,1 0,0 0 €

76 607320 Strojna uta-Prese čnik 197 0,2 0,0 0 €

77 607330 Žehelj-Rop 438 0,4 0,0 0 € oporni zid ob Bočnici, rekonstrukcija asfalta

78 607340 Levar-Slovenci 108 0,1 0,0 0 €

79 607350 Mačkin Kot - Požarnik 1.662 1,7 0,0 propusti 750 €

80 607461 Delce - odlagališče jug 1.602 0,8 0,8 0 € most na Dreti

81 607462 Podhom - odlagališče sever 498 0,5 0,0 asfalt pri Fedranu 4.750 €

SKUPAJ 102.046 43 59 0 28.650 €

Zdenko Purnat, 15.02.2013.



IZVEDBENI PROGRAM VZDRŽEVANJA OBČINSKIH CEST V OBČINI GORNJI GRAD V LETU 2013

Zbirna tabela

ograje vzdrž.brežin, pomet vzdrž.bankin vzdrž.jarkov vzdrž.makadam ostalo Skupaj EUR/km

1 107010 Sluga-Nova Štifta- Čr. Rida 4.285 4,2 0,1 0 € 466 € 660 € 454 € 0 € 1.500 € 3.080 € 719 €

2 107020 Rogačnik-Lenart-M.Kot-Amer 8.249 3,2 5,0 0 € 993 € 440 € 1.869 € 0 € 3.000 € 6.301 € 764 €

3 107030 Gornji Grad-Lenart-K.Brod 3.875 1,4 2,5 0 € 607 € 0 € 514 € 833 € 0 € 1.954 € 504 €

4 107040 Gornji Grad-Šokat-Florjan 4.713 2,1 2,6 0 € 307 € 0 € 227 € 865 € 0 € 1.399 € 297 €

5 107050 Križ-Florjan-Krnica 10.194 6,2 4,0 1.600 € 985 € 660 € 1.285 € 0 € 500 € 5.030 € 493 €

6 107060 Kropa-Otok 1.758 1,8 0,0 0 € 107 € 0 € 0 € 0 € 0 € 107 € 61 €

7 107070 Bočna-Homce-Grušovlje 2.686 2,7 0,0 0 € 107 € 1.320 € 454 € 0 € 0 € 1.881 € 700 €

8 107080 Bočna-Menina-Golice 17.071 1,1 16,0 0 € 647 € 440 € 1.168 € 6.220 € 0 € 8.475 € 496 €

9 107090 Bočna-Letošč-Volog 1.264 1,3 0,0 0 € 80 € 0 € 284 € 0 € 0 € 364 € 288 €

10 161040 Podhruška-Poljana- Črnivec 1.540 0,0 1,5 0 € 0 € 0 € 300 € 668 € 0 € 968 € 628 €

11 221140 Kolovrat-Trbolca-Florjan 2.108 0,0 2,1 0 € 0 € 0 € 707 € 1.187 € 0 € 1.894 € 898 €

12 107200 RUP-Novo naselje-Jez 511 0,5 0,0 0 € 13 € 0 € 0 € 0 € 750 € 763 € 1.494 €

13 107210 Muhovec-Tlaka-Krznar 400 0,4 0,0 0 € 13 € 0 € 0 € 0 € 900 € 913 € 2.283 €

14 107220 Sp.trg-Prod-Pariš 994 1,0 0,0 400 € 27 € 0 € 0 € 0 € 0 € 427 € 429 €

15 107110 Tlaka-Mr.veža 94 0,1 0,0 0 € 13 € 0 € 0 € 0 € 0 € 13 € 142 €

16 107300 Prekštan-Poli čnik 109 0,1 0,0 0 € 13 € 0 € 0 € 0 € 0 € 13 € 123 €

17 107310 RUP-Štekl 27 0,0 0,0 0 € 13 € 0 € 0 € 0 € 0 € 13 € 495 €

18 107320 Zadružni dom-Attemsov trg 4 91 0,1 0,0 0 € 13 € 0 € 0 € 0 € 0 € 13 € 147 €

19 107330 Novo naselje 6-10 129 0,1 0,0 0 € 13 € 0 € 0 € 0 € 0 € 13 € 104 €

20 107340 Novo naselje 15-19 116 0,1 0,0 0 € 13 € 0 € 0 € 0 € 0 € 13 € 115 €

21 107350 Novo naselje 34-38 73 0,1 0,0 0 € 13 € 0 € 0 € 0 € 0 € 13 € 183 €

22 107360 Novo naselje 40-43 90 0,1 0,0 0 € 13 € 0 € 0 € 0 € 0 € 13 € 149 €

23 107370 Novo naselje 47-45 53 0,1 0,0 0 € 13 € 0 € 0 € 0 € 0 € 13 € 252 €

24 107380 Novo naselje 25-28 78 0,1 0,0 0 € 13 € 0 € 0 € 0 € 0 € 13 € 171 €

25 107390 Novo naselje 5-2 77 0,1 0,0 0 € 13 € 0 € 0 € 0 € 0 € 13 € 174 €

26 107400 Božič-Gasilski dom-Bloki 219 0,2 0,0 0 € 13 € 0 € 0 € 0 € 0 € 13 € 61 €

27 107410 Kocbekova 15-17 31 0,0 0,0 0 € 13 € 0 € 0 € 0 € 0 € 13 € 431 €

28 107420 Kocbekova 19-Tlaka 9 175 0,2 0,0 0 € 13 € 0 € 0 € 0 € 0 € 13 € 76 €

29 107430 Tlaka 12-22 187 0,2 0,0 0 € 13 € 0 € 0 € 0 € 0 € 13 € 72 €

30 107440 Tičjek-Jakabci 187 0,2 0,0 0 € 40 € 0 € 0 € 0 € 0 € 40 € 215 €

31 107450 Tičjek-Vzhod 273 0,3 0,0 0 € 13 € 0 € 0 € 0 € 0 € 13 € 49 €

32 107460 Tičjek-srednja pre čna 93 0,1 0,0 0 € 13 € 0 € 0 € 0 € 0 € 13 € 144 €

33 107470 Tičjek-spodnja pre čna 54 0,1 0,0 0 € 13 € 0 € 0 € 0 € 0 € 13 € 248 €

34 107480 Slapnik-Slatinšek 90 0,1 0,0 0 € 13 € 0 € 0 € 0 € 0 € 13 € 149 €

35 107490 Firber-Zotler 78 0,1 0,0 0 € 13 € 0 € 0 € 0 € 0 € 13 € 171 €

36 107500 Marki-Dežman 56 0,1 0,0 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 10.000 € 10.000 € 178.571 €

37 107510 Mikel-Vikendi 120 0,0 0,1 0 € 0 € 0 € 0 € 17 € 0 € 17 € 138 €

38 107520 Podsmrečje-Attemsov trg 369 0,4 0,0 0 € 13 € 0 € 0 € 0 € 0 € 13 € 36 €

39 107530 Sp.trg-Kožlaker 434 0,0 0,4 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 €

40 607400 Brv-Pekarna Kramer 115 0,1 0,0 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 €

41 607410 Kolenc-Tlaka 46 0,0 0,0 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 €

42 607420 Šola-Brv-Prod 244 0,2 0,0 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 €

43 607430 Mikel-Sv.Florjan 1.547 1,5 0,0 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 €

44 607440 Park-Katedrala-AP 203 0,2 0,0 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 €

ASF MAKŠt. C_BCP OPIS_ODLOK Dolžina (m)



IZVEDBENI PROGRAM VZDRŽEVANJA OBČINSKIH CEST V OBČINI GORNJI GRAD V LETU 2013

Zbirna tabela

45 607010 Matjaž-Toman 1.196 0,0 1,2 0 € 150 € 0 € 240 € 898 € 0 € 1.288 € 1.077 €

46 607020 Glukove njive-Poglednik 3.246 0,0 3,2 0 € 150 € 0 € 718 € 0 € 750 € 1.618 € 498 €

47 607030 Makež-Mušja vas 1.124 0,0 1,1 0 € 120 € 0 € 487 € 832 € 1.000 € 2.439 € 2.170 €

48 607040 Šmiklavž-Krznar 226 0,2 0,0 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 €

49 607050 Podrižnik-Volovšek 518 0,5 0,0 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 €

50 607060 Zlato Polje - Slapnik 1.994 1,6 0,4 0 € 150 € 0 € 0 € 865 € 2.500 € 3.515 € 1.763 €

51 607070 Jakopi-Belin 1.702 1,7 0,0 0 € 257 € 660 € 0 € 0 € 0 € 917 € 539 €

52 607080 Kapela-Fale-Zajetje Studenec 884 0,7 0,2 0 € 13 € 0 € 718 € 33 € 750 € 1.514 € 1.713 €

53 607090 Dol-Pečovnik 903 0,0 0,9 0 € 13 € 0 € 0 € 149 € 0 € 162 € 179 €

54 607110 Kosov Brod-Ajnik 1.503 0,0 1,5 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 €

55 607120 Gmajner-Sv.Lenart (cerkev) 4.259 0,2 4,1 0 € 375 € 0 € 514 € 1.615 € 1.500 € 4.004 € 940 €

56 607130 Gmajner-Kokalj 4.318 0,0 4,3 0 € 300 € 0 € 380 € 890 € 0 € 1.570 € 364 €

57 607140 Šokat-Rore 1.229 0,0 1,2 0 € 0 € 0 € 454 € 0 € 0 € 454 € 369 €

58 607150 Drhnati-Brglez 1.895 0,0 1,9 0 € 120 € 0 € 284 € 1.154 € 0 € 1.557 € 822 €

59 607160 Štorgelj-Lepa  Ravna 2.784 0,0 2,8 0 € 535 € 0 € 1.435 € 1.162 € 0 € 3.132 € 1.125 €

60 607170 Završnik-Petek 478 0,5 0,0 0 € 13 € 0 € 0 € 0 € 0 € 13 € 28 €

61 607180 Golob-Smoleti 483 0,0 0,5 0 € 0 € 0 € 0 € 503 € 0 € 503 € 1.040 €

62 607190 Gradišče-Strelišče 462 0,5 0,0 0 € 265 € 0 € 0 € 0 € 0 € 265 € 574 €

63 607201 Čeplje-Slatina 654 0,7 0,0 0 € 217 € 0 € 568 € 0 € 0 € 784 € 1.199 €

64 607202 Slatina - vodohran 161 0,0 0,2 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 €

65 607210 Otok-Hostnik 619 0,6 0,0 0 € 67 € 0 € 300 € 0 € 0 € 367 € 593 €

66 607220 Spomenik-Bo čna-Pokop.-Bočna 308 0,3 0,0 0 € 13 € 0 € 0 € 0 € 0 € 13 € 43 €

67 607230 Bulk-Kapela 246 0,2 0,0 0 € 13 € 220 € 0 € 0 € 0 € 233 € 949 €

68 607240 Feržem-Čeblin 252 0,3 0,0 0 € 13 € 0 € 0 € 0 € 0 € 13 € 53 €

69 607250 Sp.Pevc-Zg.Pevc 64 0,1 0,0 0 € 13 € 0 € 0 € 0 € 0 € 13 € 209 €

70 607260 Kuhar-Breger 78 0,1 0,0 0 € 13 € 0 € 0 € 0 € 0 € 13 € 171 €

71 607270 Kuhar-Mlin 216 0,0 0,2 0 € 13 € 0 € 0 € 0 € 0 € 13 € 62 €

72 607280 Kuhar-Mikek 116 0,1 0,0 0 € 13 € 0 € 0 € 0 € 0 € 13 € 115 €

73 607290 Jerc-Grič 87 0,1 0,0 0 € 13 € 0 € 0 € 0 € 0 € 13 € 154 €

74 607300 Pokopališče-Grič-Pavel 368 0,4 0,0 0 € 13 € 0 € 0 € 0 € 0 € 13 € 36 €

75 607310 Ob pokopališču 62 0,1 0,0 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 0 €

76 607320 Strojna uta-Prese čnik 197 0,2 0,0 0 € 13 € 0 € 0 € 0 € 0 € 13 € 68 €

77 607330 Žehelj-Rop 438 0,4 0,0 0 € 13 € 0 € 0 € 0 € 0 € 13 € 31 €

78 607340 Levar-Slovenci 108 0,1 0,0 0 € 13 € 0 € 0 € 0 € 0 € 13 € 124 €

79 607350 Mačkin Kot - Po žarnik 1.662 1,7 0,0 0 € 0 € 0 € 718 € 0 € 750 € 1.468 € 883 €

80 607461 Delce - odlagališ če jug 1.602 0,8 0,8 0 € 0 € 0 € 0 € 1.112 € 0 € 1.112 € 694 €

81 607462 Podhom - odlagališ če sever 498 0,0 0,5 0 € 0 € 0 € 0 € 0 € 4.750 € 4.750 € 9.538 €

SKUPAJ 102.046 43 59 2.000 € 7.580 € 4.400 € 14.075 € 19.000 € 28.650 € 75.704 € 742 €

Skupaj po postavkah: 75.704 €
Nepredvidena dela: 10.000 €

Zdenko Purnat, 15.02.2013. Skupaj: 85.704 €
DDV 8,5% 7.285 €

Skupaj za proračun: 92.989 €


